Bosnien-Hercegovina

Agent:

=

cargo-partner

Cargo-Partner d.o.o. Sarajevo

Dzemala Bijedica bb, ComTrade Building, 1st floor
71000 Sarajevo,

Bosnia-Herzegovina

Tel: +387 33778-170

Fax: +387 33 778-17

E-mail: groupage@despred.com
Hiemmeside: www.cargo-partner.com

Kontakt: Jasmin Hamzic
Services:

Stykgods afgange fra Danmark: Torsdag / Fredag
Hel lzes afgange til/fra Bosnien: Dagligt
Transit tid athaengig af destination: 5-7 dage

Neptun Bosnien-Hercegovina
Kontakt:

Simon Henriksen
Tel: +4539131703
E-mail: shenriksen@neptuntransport.dk

Patrick Olsen
Tel: +45 39131708

E-mail: polsen@neptuntransport.dk

Maria Pio Malberg
Tel: +45 391317 00
E-mail: mmalberg@neptuntransport.dk

Camilla Wolter
Tel: +45391317 17
E-mail: cwolter@neptuntransport.dk

Jakob Pedersen
Tel: +45 39131702

E-mail: jpedersen@neptuntransport.dk

Christian Munch
Tel: +4539131701
E-mail: emunch@neptuntransport.dk

Camilla Sloth
Tel:+4539131703
E-mail: csloth@neptuntransport.dk



